

Resolución Decanal

1	N	'n	m	ΔI	rn	۰

Referencia: Cambio de Comisión Maria Gabriela VOLPE EXP 30991/2019

VISTO

La renuncia presentada por los Dres. Carlos Alberto VALOTTO y Manuel Enrique MERCHÁN como miembro titular y suplente respectivamente de la Comisión Asesora de Tesis de Maria Gabriela VOLPE, estudiante del Doctorado en Astronomía; y

CONSIDERANDO

Que según el Artículo 12° del Anexo de la OHCD-2020-02-E-UNC-DEC#FAMAF el estudiante deberá proponer nuevos miembros conforme al Artículo 14°;

Que se cuenta con el acuerdo de los Dres. Alejandro Martín LEIVA y Héctor Julián MARTÍNEZ ATENCIO, nuevos miembros propuestos;

Que se cuenta con el acuerdo de los demás miembros de la Comisión Asesora;

Que el Consejo de Posgrado ha dado su aprobación.

Por ello,

LA DECANA

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Designar al Dr. Alejandro Martín LEIVA como miembro titular y al Dr. Héctor Julián MARTÍNEZ ATENCIO como miembro suplente de Maria Gabriela VOLPE (D.N.I. N° 22.737.412) en su Carrera del Doctorado en Astronomía.

ARTÍCULO 2°: La Comisión Asesora de Maria Gabriela VOLPE quedará compuesta de la siguiente manera:

Dr. Diego Rodolfo GARCÍA LAMBAS (OAC) (Director)	D.N.I. N° 14.043.142
Dr. Alejandro Martín LEIVA (OAC)	D.N.I. N° 22.426.954
Dr. Damián MAST (OAC)	D.N.I. N° 23.317.834
Dr. Héctor Julián MARTÍNEZ ATENCIO (OAC) - (Suplente)	D.N.I. N° 25.364.766

ARTÍCULO 3°: Notifíquese, publíquese y archívese.